
MUNICIPIO DE TECOLOTLAN
JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/abr./2020
04/dic./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
02:36 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: Alicia

Cuentas de Registro (campo: 'Concepto' Contiene 'difusion')

Cuenta Nombre de la Cuenta Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      Bancomer Tesoreria cta. 012021089841112-01-01 $10,250.56 -$10,250.56$0.00

E00020 $10,250.5607/01/2020 3501 PAGO  ASESORIA EN LA DIFUSION DE LAS ACTIVIDADES OFICIALES DEL H. AYUNTAMIENTO . (PAGO SERVICIO DIFUSION ACTIVIDADES OFICIALES DEL AYUNTAMIENTO)-$10,250.56$0.00ADRIAN CASIMIRO GARCIA ALCARAZ

      RETENCION 10% ISR2117-01-01 $1,075.28 $1,075.28$0.00

E00020 $320.0007/01/2020 3501 F/ADF 055 (ADRIAN CASIMIRO GARCIA ALCARAZ) ASESORIA EN LA DIFUSION DE LAS ACTIVIDADES OFICIALES DEL AYUNTAMIENTO SEPTIEMBRE 2019. (PAGO SERVICIO DIFUSION ACTIVIDADES OFICIALES DEL AYUNTAMIENTO)$320.00$0.00ADRIAN CASIMIRO GARCIA ALCARAZ

E00020 $377.6407/01/2020 3501 F/ADF 062 (ADRIAN CASIMIRO GARCIA ALCARAZ) ASESORIA EN LA DIFUSION DE LAS ACTIVIDADES OFICIALES DEL H. AYUNTAMIENTO OCTUBRE 2019 (PAGO SERVICIO DIFUSION ACTIVIDADES OFICIALES DEL AYUNTAMIENTO)$697.64$0.00ADRIAN CASIMIRO GARCIA ALCARAZ

E00020 $377.6407/01/2020 3501 F/ADF 068 (ADRIAN CASIMIRO GARCIA ALCARAZ) ASESORIA EN LA DIFUSION DE LAS ACTIVIDADES OFICIALES DEL H. AYUNTAMIENTO (NOVIEMBRE 2018 (PAGO SERVICIO DIFUSION ACTIVIDADES OFICIALES DEL AYUNTAMIENTO)$1,075.28$0.00ADRIAN CASIMIRO GARCIA ALCARAZ

      RETENCION IVA2117-02-01 $1,147.32 $1,147.32$0.00

E00020 $341.4407/01/2020 3501 F/ADF 055 (ADRIAN CASIMIRO GARCIA ALCARAZ) ASESORIA EN LA DIFUSION DE LAS ACTIVIDADES OFICIALES DEL AYUNTAMIENTO SEPTIEMBRE 2019. (PAGO SERVICIO DIFUSION ACTIVIDADES OFICIALES DEL AYUNTAMIENTO)$341.44$0.00ADRIAN CASIMIRO GARCIA ALCARAZ

E00020 $402.9407/01/2020 3501 F/ADF 062 (ADRIAN CASIMIRO GARCIA ALCARAZ) ASESORIA EN LA DIFUSION DE LAS ACTIVIDADES OFICIALES DEL H. AYUNTAMIENTO OCTUBRE 2019 (PAGO SERVICIO DIFUSION ACTIVIDADES OFICIALES DEL AYUNTAMIENTO)$744.38$0.00ADRIAN CASIMIRO GARCIA ALCARAZ

E00020 $402.9407/01/2020 3501 F/ADF 068 (ADRIAN CASIMIRO GARCIA ALCARAZ) ASESORIA EN LA DIFUSION DE LAS ACTIVIDADES OFICIALES DEL H. AYUNTAMIENTO (NOVIEMBRE 2018 (PAGO SERVICIO DIFUSION ACTIVIDADES OFICIALES DEL AYUNTAMIENTO)$1,147.32$0.00ADRIAN CASIMIRO GARCIA ALCARAZ

      Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales G. Corriente
8270-101-021-
311121-3611-1

$0.00 $12,473.16$12,473.16

E00020 $0.0007/01/2020 3501 F/ADF 055 (ADRIAN CASIMIRO GARCIA ALCARAZ) ASESORIA EN LA DIFUSION DE LAS ACTIVIDADES OFICIALES DEL AYUNTAMIENTO SEPTIEMBRE 2019. (PAGO SERVICIO DIFUSION ACTIVIDADES OFICIALES DEL AYUNTAMIENTO)$3,712.00$3,712.00ADRIAN CASIMIRO GARCIA ALCARAZ

E00020 $0.0007/01/2020 3501 F/ADF 062 (ADRIAN CASIMIRO GARCIA ALCARAZ) ASESORIA EN LA DIFUSION DE LAS ACTIVIDADES OFICIALES DEL H. AYUNTAMIENTO OCTUBRE 2019 (PAGO SERVICIO DIFUSION ACTIVIDADES OFICIALES DEL AYUNTAMIENTO)$8,092.58$4,380.58ADRIAN CASIMIRO GARCIA ALCARAZ

E00020 $0.0007/01/2020 3501 F/ADF 068 (ADRIAN CASIMIRO GARCIA ALCARAZ) ASESORIA EN LA DIFUSION DE LAS ACTIVIDADES OFICIALES DEL H. AYUNTAMIENTO (NOVIEMBRE 2018 (PAGO SERVICIO DIFUSION ACTIVIDADES OFICIALES DEL AYUNTAMIENTO)$12,473.16$4,380.58ADRIAN CASIMIRO GARCIA ALCARAZ

12,473.16 12,473.16Total : 4,445.20
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